平成１６年２月２７日

各 位

会  社  名 株式会社アイ・オー・データ機器

代表者の役職名 代表取締役社長 細 野 昭 雄

                         （登録銘柄 コード番号６９１６）

問い合わせ先        社長室長補佐 IR 担当 山森 光久

                                              Ｔ  Ｅ  Ｌ ０７６―２６０―３３７７

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成１６年２月２７日開催の当社取締役会決議により、平成１６年３月１日付をもって、下記のとお

り組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

今回の組織変更は、当社役員及び管理職のこれまでの兼務体制を極力解消し、社内における指示・

 命令系統を簡略化することによって、会社全体の業務のスピードアップを図ることを目的とするもの

 であります。

 (1)「管理部」を「総務部」と「経理部」に分割し、「社長室」を「総務部」に吸収する。

（2）「開発支援部」を新設し、現状の「技術管理１課」・「技術管理２課」・「制作課」の３課を統合する。

 (3)「監査室」を新設する。

２．人事異動

     新役職名           氏 名          旧役職名

   代表取締役社長

   兼 開発部門担当       細 野 昭 雄     代表取締役社長

   専務取締役 営業部門担当               専務取締役 営業部門担当

   兼 海外事業担当       池 田 信 夫     兼 管理部門担当 兼 海外事業担当

                                   常務取締役 開発部部長

   常務取締役 管理部門担当    島 田 武 次         兼 ﾏﾙﾁﾒﾃﾞｨｱ事業部長 兼 資材部担当

   取締役 開発支援部部長

   兼 資材部担当         明 翫   栄      取締役 開発部門技術担当

   取締役 開発部門企画担当

   兼 法務・知財担当     土 田   拓      取締役 開発部門企画担当

   総務部部長         山 森 光 久     社長室室長補佐 兼 総務担当部長

   経理部部長         久 木 幹 雄     社長室室長 兼 管理部部長

                                        以  上